
Valberedningens nomineringar till  

valberedning och revisor för verksamhetsåret 20/21 

 

 

Ordförande Valberedning - Gustav Niläng 
Valberedningen nominerar Gustav Niläng till ordförande för nästkommande valberedning. 

Gustav läser sin femte termin och har minst sagt god erfarenhet av styrelsearbete efter att ha 

suttit som vice ordförande i aktivitetsutskottet verksamhetsår 18/19 samt ordförande för 

styrelsen verksamhetsåret därpå. Med sitt helhjärtade engagemang för styrelsen, aldrig sinande 

vitsar och goda insyn i styrelsens arbete tror vi att Gustav kommer ta sig an rollen med bravur.  

 

Ledamot Valberedning - Lovisa Snickars 
Valberedningen nominerar Lovisa Snickars till ledamot i nästkommande valberedning. Lovisa 

läser sin fjärde termin på samhällsvetarprogrammet och har sedan dag ett varit involverad och 

visat stort intresse för föreningen. Vi anser att Lovisa har god insyn i föreningens arbete efter 

att ha suttit som sekreterare i styrelsen under verksamhetsår 19/20 samt varit fadder vid flera 

tillfällen. Därmed tror vi att Lovisa kommer tillföra mycket till nästkommande valberedning.  

 

Ledamot Valberedning - Signe Rudhe 
Valberedningen har valt att nominera Signe Rudhe till ledamot i nästkommande valberedning. 

Signe har under sin tid i föreningen varit fadder flertalet gånger, hon har även varit en 

uppskattad del av styrelsen i form av mentorskapsansvarig för samhällsvetarprogrammet. Med 

en sprudlande personlighet, stor kärlek för föreningen samt god erfarenhet av styrelsearbete är 

vi övertygade om att hon kommer inspirera både gamla och nya medlemmar till att engagera 

sig. 

 

Revisor - Robert Spjern 
Till rollen som revisor nominerar valberedningen Robert Spjern. Med sitt gedigna intresse för 

ekonomi och känsla för noggrannhet tror vi att han kommer ta sig an rollen på bästa sätt. Vi är 

säkra på att hans långa erfarenhet av föreningsekonomiskt arbete kommer väl till hands för 

denna roll. 
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